CONG TY CO PHAN THUONG MAI NHA SANG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI NHA SANG
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107724069
3. Ngay thanh lap: 14/02/2017
4. Pia chi tru sé chinh:

S(A)’l ngach 78/2, ngod 78, duong La Noi, Phuong Duong Noi, Quan Ha Pong, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn vat liéu, thiét b lap ddt khéc trong xay dung 4663(Chinh)
Chi tiet:

Ban budn tre, nira, gd cdy va gd ché bién

Béan budn xi mang

Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi

Béan bu6n kinh xay dung

Ban budn son, V,éCIli )

Ban budn gach op lat va thiét b1 vé sinh

Ban budn do ngii kim

Ban budn vt liéu, thiét bi lép dat khac trong xay dung

2. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét:

Ban 1é dd ngii kim trong cac cira hang chuyén doanh

Ban 1€ son, mau, véc ni trong cac ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ kinh xay dung trong cac ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ xi mang, gach xay, ngbi, da, cat soi va vat liéu xay dung
khac trong cac cura hang chuyén doanh

Ban 1é gach 6p lat, thiét bi vé sinh trong céc cira hang chuyén
doanh

Ban 1¢ thiét bi lap dat khac trong xay dung trong cic cira hang
chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000
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8. Co dong sang lap:

YEN

NGUYEN THI

S6 1 ngach 78/2
ngd 78 duong La
Noi, Phuong
Duong No6i, Quan
Ha Bong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

017015949

2 IDANG VIET
LANG

S6 25 ngd 61
duong Chua V9,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010730112
13

3 [INGUYEN
VAN TOAN

S6 1 ngach 78/2
ngd 78 duong La
Noi, Phudng
Duong Noi, Quan
Ha Déng, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

60,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

60,000

0010850045
79

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VAN TOAN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 01/01/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001085004579

Ngay cap:  13/01/2015 Noi cap: Cuc Canh sdt PKQOL cw trii va DLQG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 1 ngach 78/2 ngo 78 dwong La Noi, Phuong

Duong Noi, Qudan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Sé 1 ngach 78/2 ngo 78 dwong La Noi, Phuong Duwong Noi, Quan Ha

Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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